
Zarządzenie Nr 29/2014 

Burmistrza Wyszkowa 

z 12 lutego 2014 r. 

w sprawie rozszerzenia składu osobowego Gminnej Komisji Rozwiązywania Problemów 

Alkoholowych 

 Na podstawie art. 30 ust 1 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym   

(t.j. Dz.U. z 2013r poz. 594 z późn.zm.) oraz art. 4
1 

ust 3 i 4 ustawy z dnia 26 października 

1982r. o wychowaniu w trzeźwości i przeciwdziałaniu alkoholizmowi (t.j. Dz.U. z 2012r., 

poz. 1356 z późn. zm.) zarządzam co następuje: 

 

§ 1. 

Do składu osobowego Komisji powołuje się Dorotę Rogulską oraz Krystynę Szczukę – 

Wiśniewską. 

 

§ 2. 

 

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 

 

 

 

 

 


